Mylos, Dionysius Afer Ægyptios, Ti-  
bellus & Mela Phœnices, Diodorus  
Cretenses. *Delrius.*

303. *Terrasque* j. E portu solvens in  
alum, videat terras recedere, Troad.  
verf. 1044. *Οὐαὶ τοῖς οὐρανοῖς*

304. *Animan* j. Vitam credit fal-  
laciibus Autfis. *Farnab.* Lucil. Sat. 28.  
Vitam ac fortunas quai crediderim mea.  
306. *Tenui*: I nunc & ventis ani-  
man commite, dolato *Consilii* ligno,  
digitu à morte remotus *Quattuor*, aut  
septem, si sit latissima rada. *Farnab.*

307. *Inter* ] Anacharsis ubi di-  
ciles navis crastifidin est quatuor  
digitos, τοῦτον (inquit) ἐγένετο  
εἰπώντες αἴσχυσοι. *Idem.*

311. *Nondum Pleiadas Hyadas* ]  
Scaliger, *Pleiades hibernas*, aut epithe-  
ton navium deesse putabat. Gruterus  
è suis vitium auget, *Pleiadas Hyadas*  
que faciendo. Delius & Grotius con-  
cipiunt *pluvias Hyadas*. Et hoc firmat  
Florent, ita exhibendo: *Nondum plu-  
vias Hyadas poterant vitare ratis*, Gron.  
*Nondum* ] *Hyades* oru & occasu suo  
pluvias tempestatesque excitant. Vide  
Thyest. 851. *Farnabius.*

312. *Hyadas* ] In fronte tauri se-  
piem sunt stellæ, quæ sicut & appellan-  
tur Latinæ.

313. *Non Olenia sidera capræ*: j. Pl.  
*Non Olenia lumina capræ*. Et sufficit  
paullo ante positum *sidera*. Cicero in  
*Areteis*: *Argolicam retinet crebro cum*  
*lumine navem*. Sequenti liber idem,  
*Nec qui sequitur defletque senex*: ut, Li-  
psianus quoque & Moguntinus. *Gron.*  
*Non Olenia*] *Non Oleniæ* *sidera pluvia-*  
*le capella*, id est, Amalthea inter *sidera*  
*relata*, quod Iovi lac præbusset pro-  
pe Olemum Achaia oppidum. *Farnab.*

314. *Flebitque senex*] Germani-  
cus: *Inde Heliæ sequitur senior, ba-*  
*culeoque minatus Arctophylax*. Satis au-  
tem apparet, Senecam eorum opinio-  
nen sequi, qui putant Booten, esse Ica-  
rium Erigones patrem. Germanici in-  
terpres, Bootes, inquit, qui & Arcturus,  
fertur esse custos plaustris, eo quod  
sequitur plaustrum, hoc est Septentrio-  
nes. Cicero: *Arctophylax, vulgo qui*  
*dicitur esse Bootes*, *Quod quasi temnos*  
*adjunctam p̄ se quacit Arcton*. Del.  
*Senex*] Rectum est, de Bootे. *At Ve-*  
*tus, defletque senex*, ideone quia ma-  
trem conatus interficere, ad aspectum  
ejus memoriam rei lacrimat? *Lipſius*.

315. *Arctica*] Quia polo vici-  
nior. *Farnabius*. *Bootes*: j. *Bubulcus*,  
*Arctophylax*, quod ut & minori adjun-  
ctus plaustrum insequuntur videatur,

Nondum Boreas , nondum Zephyrus  
Nomen habebant.

Ausus Tiphys pandere vasto